
UCHWAŁA NR XXI/200/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/57/2015 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 28 maja 2015 r.
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości

Bierzglinek

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(t.j.  Dz. U.  z 2020 r.  poz. 293 z późń.  zm.),  art.18  ust.2  pkt 5 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla  się  w całości  uchwałę  nr  VI/57/2015  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  z dnia  28 maja  2015 r.
w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
w miejscowości Bierzglinek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 79989AA4-2CD4-4FC3-AB2E-367E85140EF5. Podpisany Strona 1


